
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

801 

Na temelju članka 33. stavka 2. i članka 34.a stavka 3. Zakona o stočarstvu (»Narodne novine« br. 70/97, 

36/98, 151/03 i 132/06), ministar poljoprivrede donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O DRŽANJU PČELA I KATASTRU PČELINJE PAŠE 

Članak 1. 

U Pravilniku o držanju pčela i katastru pčelinje paše (»Narodne novine« broj 18/08 i 29/13) članak 13.a 

briše se. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/13-01/50 

 

Urbroj: 525-07/0725-13-3 

 

Zagreb, 19. ožujka 2013. 

Ministar 

 

Tihomir Jakovina, v. r. 

 


